Publicado no D.O.E. de:

	   22/11/2023

Seção III - página:

	    241

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITAQUAQUECETUBA – ITAQUAQUECETUBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 249/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00032419/2023–16
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITAQUAQUECETUBA, da cidade de ITAQUAQUECETUBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/IGOR CORDEIRO DE SOUZA/523236724/46738041802/17.00
2/DENER EVANGELISTA DA CRUZ/339471669/33124225821/12.00
4/TAMIRES DIAS SOARES DO NASCIMENTO/484005765/39964613806/10.50
5/GABRIEL AQUINO/1293335/04055313110/10.00
6/LUCI KLEYDE REIS GONÇALVES TEIXEIRA/230879706/18177066838/28.00
8/ROSANA SARAIVA FERNANDES/364055443/29505199899/12.00
9/GLAUCO DE ASSIS RIBEIRO/33.270.072–0/39224255850/25.13
10/EMERSON AUGUSTO DOS SANTOS MACIEL/582804590/34957524807/9.00
12/PRISCILA PEREIRA MELO/34265634X/30022279865/42.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/53521797–3/48442751866/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/422194773/33485519863/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/40358960–5/32833870876/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado